合法的工厂劳动合同书

甲方：　　乙方：　　甲乙双方经友好协商，就乙方要求提前解除 劳动合同
等事宜达成如下协议，双方共同遵守：
一、双方劳动合同约定期限为________年____月____日至________年____月___
_日止，现乙方根据《本省劳动合同条例》第33条第一款的规定，以个人原因
为由要求提前解除劳动合同，甲方表示同意；双方确认劳动关系于________年_
___月____日提前解除。
二、在甲乙双方协商一致的情况下，甲方不向乙方提出在双方的劳动合同中约
定的违约金等权利的要求，同时乙方也放弃向甲方主张解除劳动合同补偿金等
所有权利；本协议生效后，双方再无任何纠葛。
三、本协议即双方签章好生效，协议文本一式二份，双方各执一份，具有同等
法律效力。
四、双方确认：本协议是双方共同协商的结果，其内容是双方真实意思表示，
合法有效，双方共同遵守。　　甲方：　　乙方：____日期：____日期

	合法的工厂劳动合同书